別記様式第1号(第4条関係)

本町地区地区計画区域内現状変更行為届出書

年　　月　　日

　彦根市長　　　　殿

建築主　住所または所在地
氏名または名称
電話番号

　彦根市本町地区地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例施行規則第4条の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
	1　現状変更の場所
	彦根市

	2　現状変更の種別
	新築　増築　改築　移築　修繕　模様替
色彩の変更　工作物で地上占用するもの

	3　現状変更の内容

	4　工事の予定
	　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	5　設計者
	住所または所在地
氏名または名称
　　　　電話番号

	6　工事施業(予定)者
	住所または所在地
氏名または名称
　　　　電話番号

	7　その他参考事項

添付書類　(1)　平面配置図
　　　　　(2)　立面図(着色)
　　　　　(3)　現況写真(カラー)
　　　　　(4)　その他